

K+V_Stavební rozpočet

Název stavby: Obnova kanalizace a vodovodu Milevsko II. etapa

Druh stavby: II.etapa

Lokalita: Švermova ul. a Na Pankrací, Milevsko 399 01

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena Celkem
		29.	Napojení drenáží pod betonovými žlaby na "velkém tarasu" na dešťové stoky D a E				
			Napojení drenáže bet. žlabů do vpustí na stoce E - 2 m - 2ks (Na Pankrací)				7 936,00
401	05.1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	1,00	650,00	650,00
402	05.1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,00	250,00	250,00
424	05.1	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	4,00	55,00	220,00
421	05.1	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé DN 100 x 3,2 mm	m	4,00	152,00	608,00
482	05.1	28651654.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC	ks	4,00	52,00	208,00
427	05.1	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	4,00	250,00	1 000,00
91	05.1	899001101VD	Napojení potrubí se stávající vpustí	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
			Napojení drenáže bet. žlabů na odvodňovací žlab napojený na stoku D, osazení šachtíku mezi ul. Švermova a Na Pankrací (u opěrné zdi)				7 091,00
293	04.1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	1,00	650,00	650,00
294	04.1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,00	250,00	250,00
504	04.1		Bourání betonu	m3	0,50	1 840,00	920,00
319	04.1	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	1,00	55,00	55,00
421	04.1	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé DN 100 x 3,2 mm	m	1,00	152,00	152,00
482	04.1	28651654.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC	ks	3,00	52,00	156,00
317	04.1	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	3,00	250,00	750,00
91	04.1	899001101VD	Napojení potrubí se stávající vpustí (Acodrain)	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
505	04.1		D+M plast.šachtíku do betonu	kus	1,00	1 658,00	1 658,00

CELKEM

15 027,00

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Za TDI: